
Komunikace	v	rodinné	společnosti

on-line	dotazníky	zdarma	–	www.survio.com 1

Komunikace	v	rodinné	společnosti

Vážení	kolegové,

dovolte	mi	požádat	Vás	o	vyplnění	tohoto	dotazníku,	který	bude	primárně	sloužit	jako	podklad	pro	vytvoření	praktické	části	mé	bakalářské	práce.
Dále	se	dá	předpokládat,	že	výsledky	budou	předány	také	vedení	společnosti	Golf	Beřovice,	s.	r.	o.,	z	důvodu	zlepšení	vnitropodnikové	komunikace.
Na	otevřené	otázky	se	pokuste	odpovídat	stručně	a	jasně.	V	otevřených	otázkách	vyberte	prosím	vždy	jen	jednu	odpověď.	Závěrem	bych	Vás	chtěl
požádat,	abyste	dotazník	vyplňovali	ve	svém	volném	čase,	nikoliv	během	pracovní	doby.	 Vyplněné	dotazníky	prosím	vhodně	do	boxu,	který	bude
připraven	v	zasedací	místnosti.

Předem	děkuji.

Matěj	Maštalíř

Jakého	jste	pohlaví?

Muž

Žena

Jaký	je	Váš	věk?

do	25	let

26	-	40	let

41	let	a	více

Chtěl/a	byste	vést	jiný	sektor,	než	vedete?

Ano

Ne

Jak	dlouho	pracujete	ve	společnosti	Golf	Beřovice,	s.	r.	o.?

do	1	roku

2	-	5	let

5	let	a	více



Komunikace	v	rodinné	společnosti

on-line	dotazníky	zdarma	–	www.survio.com 2

Jak	sdělujete	svým	podřízeným	důležité	informace?

ústně

písemně

jinak

Informujete	své	podřízené	o	tom,	jak	Váš	tým	plní	dlouhodobé	cíle	společnosti?

Ano

Spíše	ano

Spíše	ne

Ne

Dáváte	svým	podřízeným	prostor	pro	poskytnutí	zpětné	vazby?

Ano

Spíše	ano

Spíše	ne

Ne

Jak	vycházíte	s	ostatními	rodinnými	příslušníky	pracujícími	ve	společnosti?

Velmi	dobře

Dobře

Spíše	ne

Nevycházím

Jak	komunikujete	s	Vaším	nadřízeným?

Ústně

Písemně

Jinak



Komunikace	v	rodinné	společnosti

on-line	dotazníky	zdarma	–	www.survio.com 3

Jste	spokojen/a	s	organizační	strukturou	společnosti?

Ano

Spíše	ano

Spíše	ne

Ne

Pokuste	se	stručně	popsat,	co	způsobuje	problémy,	které	vznikají	při	komunikaci	s	rodinnými	příslušníky
pracujícími	ve	společnosti.

Pokuste	se	vyjádřit	svůj	návrh	na	zlepšení	komunikace	ve	společnosti.



Komunikace	v	rodinné	společnosti

on-line	dotazníky	zdarma	–	www.survio.com 1

Komunikace	v	rodinné	společnosti

Vážení	kolegové,

dovolte	mi	požádat	Vás	o	vyplnění	tohoto	dotazníku,	který	bude	primárně	sloužit	jako	podklad	pro	vytvoření	praktické	části	mé	bakalářské	práce.
Dále	se	dá	předpokládat,	že	výsledky	budou	předány	také	vedení	společnosti	Golf	Beřovice,	s.	r.	o.,	z	důvodu	zlepšení	vnitropodnikové	komunikace.
Na	otevřené	otázky	se	pokuste	odpovídat	stručně	a	jasně.	V	otevřených	otázkách	vyberte	prosím	vždy	jen	jednu	odpověď.	Závěrem	bych	Vás	chtěl
požádat,	abyste	dotazník	vyplňovali	ve	svém	volném	čase,	nikoliv	během	pracovní	doby.	 Vyplněné	dotazníky	prosím	vhodně	do	boxu,	který	bude
připraven	v	zasedací	místnosti.

Předem	děkuji.

Matěj	Maštalíř

Jakého	jste	pohlaví?

Muž

Žena

Jaký	je	Váš	věk?

do	25	let

26	-	40	let

41	let	a	více

Ve	kterém	sektoru	pracujete?

Údržba

Provoz

Restaurace

Akademie

Klub



Komunikace	v	rodinné	společnosti

on-line	dotazníky	zdarma	–	www.survio.com 2

Jak	dlouho	pracujete	ve	společnosti	Golf	Beřovice,	s.	r.	o.?

do	1	roku

2	-	5	let

5	let	a	více

Jak	Vám	nadřízení	sdělují	důležité	informace?

ústně

písemně

jinak

Jste	informován/a	o	tom,	jak	se	společnosti	daří?

Ano

Spíše	ano

Spíše	ne

Ne

Jste	spokojen/a	s	organizační	strukturou	společnosti?

Ano

Spíše	ano

Spíše	ne

Ne

Jakým	způsobem	komunikujete	se	svými	nadřízenými	v	případě	nějakého	problému?

Ústně

Písemně

Jinak



Komunikace	v	rodinné	společnosti

on-line	dotazníky	zdarma	–	www.survio.com 3

Dostáváte	prostor	pro	vyjádření	svého	názoru?

Ano

Spíše	ano

Spíše	ne

Ne

Setkáváte	se	s	nějakými	problémy	při	komunikaci	s	nadřízenými?

Ano

Spíše	ano

Spíše	ne

Ne

Předává	Vám	nadřízený	dostatek	informaci	k	správnému	vykonávání	Vaší	práce?

Ano

Spíše	ano

Spíše	ne

Ne

Předává	Vám	nadřízený	informace	k	správnému	vykonávání	Vaší	práce	včas?

Ano

Spíše	ano

Spíše	ne

Ne

Pokuste	se	stručně	popsat	problémy	v	komunikaci,	které	nastávají	ve	Vaší	společnosti.



Komunikace	v	rodinné	společnosti

on-line	dotazníky	zdarma	–	www.survio.com 4

Pokuste	se	stručně	vyjádřit	Váš	návrh	na	zlepšení	komunikace	ve	společnosti.








